Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ các Quyết định của UBND huyện: Số 1983/QĐ-UBND ngày

10/8/2022 về việc ban hành kế hoạch cải cách hành chính; nâng cao thứ hạng các chỉ

số cải cách hành chính, hiệu quả quản trị và hành chính công, năng lực cạnh tranh

cấp huyện giai đoạn 2021 - 2025; số 3690/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 Ban hành

Kế hoạch cải cách hành chính năm 2024 của huyện Ba Tơ;

Ngày 27/02/2024, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Quyết định số

502/QĐ-UBND ban hành Kế hoạch Kiểm tra công tác Cải cách hành chính năm

2024 (sau đây gọi tắt là Quyết định số 502). Theo đó, quy định đối tượng kiểm

tra bao gồm 07 xã: Ba Thành, Ba Vì, Ba Xa, Ba Lế, Ba Khâm, Ba Động và thị

trấn Ba Tơ.

 Để đảm bảo tỷ lệ cơ quan chuyên môn cấp huyện (cơ quan) và đơn vị

hành chính cấp xã (đơn vị) được kiểm tra trong năm 2024 đạt điểm chỉ số CCHC

kiểm tra từ 30% số cơ quan, đơn vị. UBND huyện đính chính đối tượng kiểm tra

CCHC năm 2024 tại Quyết định số 502/QĐ-UBND như sau:

Nội dung tại kế hoạch ban hành kèm theo Quyết định số 502:

- Khối UBND các xã (07): Ba Thành, Ba Vì, Ba Xa, Ba Lế, Ba Động, Ba

Khâm và thị trấn Ba Tơ.

Nội dung đính chính thành:

- Khối UBND các xã (07): Ba Thành, Ba Vì, Ba Xa, Ba Lế, Ba Nam, Ba

Bích và thị trấn Ba Tơ.

Các nội dung khác tại Quyết định số 502/QĐ-UBND ngày 27/02/2024

của Ủy ban nhân dân huyện không thay đổi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương trên triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đoàn Kiểm tra CCHC huyện;

- Lưu: VT, PNV(Châu).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND

V/v đính chính đối tượng

 kiểm tra CCHC năm 2024

 tại Quyết định số 502/QĐ-

UBND ngày 27/02/2024 của

UBND huyện

Ba Tơ, ngày        tháng 3 năm 2024

		2024-03-25T16:44:10+0700

		2024-03-26T14:05:49+0700

		2024-03-26T14:05:49+0700

		2024-03-26T14:05:49+0700